Vargem Grande (MA), quinta-feira, 05 de outubro de 2017

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20172408. REF.: Processo nº
10.03-0007-2017- ADM – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE (MA), através de sua PREFEITURA MUNICIPAL e
Empresa A. ALCANTARA SILVA EIRELI – ME, CNPJ:
19.281.320/0001-95. OBJETO: contratação de empresa
especializada na prestação de serviços gráficos destinados as
secretarias do município de Vargem Grande -MA- VALOR
GLOBAL: R$ 77.190,00 (setenta e sete mil, cento e noventa reais)
-DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 0102.041220001.2.010.
3.3.90.39.00. 3.3.90.39.63- VIGÊNCIA: 04 de Outubro de 2017 a
31 de Dezembro de 2017- BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: Francisco Ferreira Lima Filho–
Secretário do Municipal de Administração pela CONTRATANTE e
Empresa A. ALCANTARA SILVA EIRELI – ME, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 04 de Outubro de 2017.
HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA – Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20172409. REF.: Processo nº
10.03-0007-2017- ADM – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE (MA), através de sua PREFEITURA MUNICIPAL e
Empresa A. ALCANTARA SILVA EIRELI – ME, CNPJ:
19.281.320/0001-95. OBJETO: contratação de empresa
especializada na prestação de serviços gráficos destinados as
secretarias do município de Vargem Grande -MA – VALOR
GLOBAL: R$ 68.780,00 (sessenta e oito mil, setecentos e oitenta
reais) – DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
0101.041220001.2.003.3.3.90.39.00.3.3.90.39.63 – VIGÊNCIA: 04
de Outubro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 – BASE LEGAL:
Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: Antônio
Gomes Lima – Chefe de Gabinete pela CONTRATANTE e
Empresa A. ALCANTARA SILVA EIRELI – ME, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 04 de Outubro de 2017.
HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA – Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20172410. REF.: Processo nº
10.03-0007-2017- ADM – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE (MA), através de sua PREFEITURA MUNICIPAL e
Empresa A. ALCANTARA SILVA EIRELI – ME, CNPJ:
19.281.320/0001-95. OBJETO: contratação de empresa
especializada na prestação de serviços gráficos destinados as
secretarias do município de Vargem Grande -MA – VALOR
GLOBAL: R$ 128.035,75 (cento e vinte e oito mil, trinta e cinco
reais e setenta e cinco centavos) – DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
0104.101220001.2.022.3.3.90.39.00.3.3.90.39.63- VIGÊNCIA: 04
de Outubro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 – BASE LEGAL:
Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: Carla
Nicoly Mesquita de Mesquita – Secretária de Municipal de Saúde
pela CONTRATANTE e Empresa A. ALCANTARA SILVA
EIRELI – ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 04 de
Outubro de 2017. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA –
Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20172411. REF.: Processo nº
10.03-0007-2017- ADM – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE (MA), através de sua PREFEITURA MUNICIPAL e
Empresa A. ALCANTARA SILVA EIRELI – ME, CNPJ:
19.281.320/0001-95. OBJETO: contratação de empresa
especializada na prestação de serviços gráficos destinados as
secretarias do município de Vargem Grande -MA- VALOR
GLOBAL: R$ 24.857,50 (vinte e quatro mil, oitocentos e cinquenta
e sete reais e cinquenta centavos) -DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
0103.121220001.2.016.3.3.90.39.00.3.3.90.39.63 VIGÊNCIA: 04
de Outubro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 – BASE LEGAL:
Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: Domingos
Thiago Braz de Carvalho – Secretário de Municipal de Educação
pela CONTRATANTE e Empresa A. ALCANTARA SILVA
EIRELI – ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 04 de
Outubro de 2017. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA –
Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20172412. REF.: Processo nº
10.03-006/2017- ADM – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE (MA), através de sua PREFEITURA MUNICIPAL e
Empresa A. ALCANTARA SILVA EIRELI – ME, CNPJ:
19.281.320/0001-95. OBJETO: contratação de empresa
especializada na prestação de serviços gráficos destinados as
secretarias do município de Vargem Grande -MA – VALOR
GLOBAL: R$ 55.141,25 (cinquenta e cinco mil, cento e quarenta e
um reais e vinte e cinco centavos)-DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
0110.123610027.2.043.3.3.90.39.00.3.3.90.39.63 – VIGÊNCIA: 04
de Outubro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 – BASE LEGAL:
Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: Domingos
Thiago Braz de Carvalho – Secretário de Municipal de Educação
pela CONTRATANTE e Empresa A. ALCANTARA SILVA
EIRELI – ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 04 de
Outubro de 2017. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA –
Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Extratos de Contrato - Vargem Grande (MA), quinta-feira, 05 de outubro de 2017

http://www.tcpdf.org